
6' 

, 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.12.2008 nr 1374 

Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste 
komisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavalitsuse 28. 
novembri 2006. a korralduse nr 1754 "Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste reglemendi 
kinnitamine" lisa p 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada 2008. a Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste komisjon järgmises koosseisus: 
1.1. Jüri Sasi - Tartu abilinnapea, komisjoni esimees; 
1.2. Raul Oreškin - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja; 
1.3. Riho Leppoja - Sihtasutuse Tartu Kultuurkapital nõukogu liige; 
1.4. Merike Kaunissaare - Sihtasutuse Tartu Kultuurkapital nõukogu liige; 
1.5. Krista Aru - Eesti Rahva Muuseumi direktor; 
1.6. Mart Velsker - Eesti Kirjanduse Seltsi liige; 
1.7. Ants Johanson - Tartu Hansapäevad 2008 projektijuht; 
1.8. Maarja Mänd - mittetulundusühingu Genialistide Klubi juhatuse liige; 
1.9. Janek Savolainen - Teatri Vanemuine balletiartist; 
1.10. Inge Kukk - Tartu Ülikooli Kunstimuuseumi direktor; 
1.11. Külli Aleksanderson - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna kultuuriteenistuse 
peaspetsialist, komisjoni sekretär. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18. detsembri 2007. a korraldus nr 1465 "Tartu linna 
kultuuri aasta aunimetuste komisjoni kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 23. detsembril 2008. a. 

Urmas Kruuse ^ —•■<,.. 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


